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

3 / 01050/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor 0-100meter svs pompa

air penangkal petir sedot WC sal buntu P

Nur 081226561001

3 / 01068/1022

AC

Kaca Film,List Body,Audio,AC,Dll

Meccano Variasi Mobil Jln Mgl Km11

Depan POM Bensin Dukuh Tridadi

Sleman

4 / 00795/1022

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 00979/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli borong bangunan.Berpengalaman

amanah profesional.Konsul gratis.H:Haji

Setiya 0895422399000(WA)

3 / 00209/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm;Gb Krj/3D/PBG;UrsPBG;HIT.Btn;

Plks;Hrg Ngo;BsDtg;Rmh;Kost,Htl;Ruko,

Gdg,Byk Cth;H/WA:087787190999

3 / 01001/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 01104/1022

AC

Telah Hilang Sertifikat Dengan

No04884/Maguwoharjo,Sertifikat Hak

Tanggungan Dengan No 970/2009

danSurat Roya

4 / 01053/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB2315PZ an Suparman

Pringgodani Gg Brojomusti 10 RT20/08

Caturtunggal Depok Slm

3 / 01054/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 5702 OL An.Sarjiati

Da.Kempleng Ped XIV RT 055 RW 27

Karangsewu Galur Kulon Progo.

3 / 01154/1022

AC

Jaka-Duda Mapan Cari Istri Muslim

Max40th Gadis/Janda Siap NikahSgrTlp/

WA:RDS Yogya 0895336739427

3 / 01014/1022

AC

Jual Hotel Melati Masih Operasi depan

Stasiun Tugu,dekat MalioboroSHM

Ld:15m P:16,20m Lt:224m2 Hrg:5,8M

Nego.Hub Tlp:085106665511

4 / 00995/1022

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00950/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Gadai Emas Resmi Min 16Krt,Murah

Hnya 18Rb/1Jt/Bln & Cicilan Emas An-

tam Certy 24Krt Mlai 10Gr,DP20%.

CP:082135617488 / 081802601817

4 / 01098/1022

AC

Ikut jualkan nangka Jawa Asli sepuluh

ribuan.dijajakan di trafic light perem-

patan jalan area Jogja selatan.Bakul

nangka Jawa Asli area Jogja selatan

Lor Gedong Panggung Kandang

Menjangan Krapyak Kulon Sewon

Bantul.

7 / 01094/1022

Dicari pembantu rumah tangga tidur

dalam gaji 2jt/bulan hub : Wahyuning

Mebel lor pasar pleret, Hub

081229481359/Ibu Narsih,No WA/SMS

4 / 01078/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Krywti U.25-35th u/diBtk Srikawati dr

pintu dpn Psr Bringharjo Los 2utr Plmr

Hub 081392657777

3 / 01080/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibut tng cleaning service paruh waktu

max 45th SIM C,spd mtr diutamakan

domisili Jl Magelang dan sekitarnya.

Lmrn ke 082138545361

4 / 01081/1022

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

HOTEL

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

AC

Dikont.rmh 3Kt dpr sumur singojayan

Pakuncen brt RS.Ludiro Husodo 15Jt/th

Hub.082112634861

3 / 01129/1022

AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00548/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pekarangan Kotamadya,Pinggir

Ringroad,Depan UAD L-+1250m2

Hrg:8,2Jt/m Hub:0811253693

3 / 00923/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cocok Untuk Gudang dan Ruko,Barat

Psr Ngipek Baru L-+1500m2,Jln Utm

Aspal Hrg:3,2Jt/m Hb:082237696940

3 / 00923/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek.diCebongan Lor depan

JanuPutra masuk 150m Luas 180m LD

11m Harga 4,3Jt/m Hubungi:0813 2606

4720

4 / 01052/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.

H:4,6Jt/m2 Ng. 087738467654

3 / 01058/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis jual rmh di Kmps UIN

Demangan kota Jogja LT269m2 SHM

6Kmr tdr Hrg 1,8M 082210003747

3 / 01094/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek Hook LD20,IMB Pndsi
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